2024年 2月 29 日

医療用医薬品の販売情報提供活動に関するガイドラインに関する Q＆Aについて

厚生労働省医薬・生活衛生局監視指導・麻薬対策課より
医療用医薬品の販売情報提供活動に関するガイドラインに関する Q＆Aについて、別添の通り周知依頼の事
務連絡がございましたので、お知らせいたします。
こちらは、「 医療用医薬品の販売情報提供活動 」に関するもの（学会発表などについてのものではない）
でございます。

 医療用医薬品の販売情報提供活動に関するガイドラインに関するＱ＆Ａについて（その４）

＜事務連絡＞

 医療用医薬品の販売情報提供活動に関するガイドラインに関するＱ＆Ａについて（その４）＜写＞

詳細については、
下記宛お問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。

厚生労働省医薬・生活衛生局
監視指導・麻薬対策課
ご担当 古江 道顕（ふるえ みちあき）
TEL 03-5253-1111(内 2762)
TEL 03-3595-2436(直通)
E-mail：furue-michiaki@mhlw.go.jp

以上

https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1500/20240229shuchi243-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1500/20240229shuchi243-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1500/20240229shuchi243-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1501/20240229shuchi243-2.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1501/20240229shuchi243-2.pdf